

YIL : 2021
KARAR NO : 461
TARİH: 10.03.2021
KONU: TİCARİ PLAKALAR

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ticari Plaka Hizmet Yönetmelikleri ile belirlenen ve taşımacıların yasal çerçeve içerisinde faaliyetlerine devam edebilmesi için almak zorunda oldukları belgelere (Çalışma İzin Belgesi, Güzergah İzin Belgesi, Okul Servis Aracı Özel İzin Belgesi, Rehber Personel Tanıtım Kartı, Şoför Tanıtım Kartı, Araç Uygunluk Belgesi) ve araç devirlerine yönelik olarak Belediyemize ödedikleri ücretlerin, mükelleflere iade edilmesine dair Mahkeme Kararlarının alındığı görülmektedir.

Bununla birlikte mükellefler? gerek Mahkeme Kararları ile gerekse Mahkeme Kararı olmaksızın dilekçe ile Başkanlığımıza müracaat ederek geçmiş yıllarda belge ve devir ücreti olarak İdaremize yaptıkları ödemelerin iade edilmesi talebinde bulunmaktadır.

Konu ile ilgili olarak Hukuk Müşavirliğinin 13.08.2020 tarihli ve E.36618 sayılı görüşünde? ilgisine uygulanmak üzere mali yükümlülük anlamında getirilen sorumlulukların, kanuni dayanağının bulunmaması, bu düzenlemeleri hukuka aykırı hale getirdiğinden, kanunda yeri olmayan ve Mahkeme Kararı gerekçesi ile örtüşen kalemlerin, talep halinde ilgililerine iade edilmesinde bir sakınca bulunmadığı, bununla birlikte karar gerekçesi ile örtüşen iade taleplerine konu kalemlerin yargılamaya konu edilmesi halinde belediyemiz aleyhine ayrıca yargılama gideri ve vekalet ücretine hükmedilebileceğinin değerlendirildiği belirtilmiştir.

Yukarıda belirtilen Çalışma İzin Belgesi, Güzergah İzin Belgesi, Okul Servis Aracı Özel İzin Belgesi, Rehber Personel Tanıtım Kartı, Şoför Tanıtım Kartı, Araç Uygunluk Belgesi ve araç devirlerine yönelik olarak alınmış olan ücretlerin, yapılacak müracaatlar kapsamında belirtilen taleplere göre (talep edilmesi durumunda yasal faizi ile birlikte) ilgisine iade edilmesi konusunun, komisyon kurularak değerlendirilmesi ve belge ücret iadelerinin bu komisyon marifetiyle ödenmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Ulaşım Komisyonu ile birlikte Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülmüş olup; Çalışma İzin Belgesi, Güzergah İzin Belgesi, Okul Servis Aracı Özel İzin Belgesi, Rehber Personel Tanıtım Kartı, Şoför Tanıtım Kartı, Araç Uygunluk Belgesi ve araç devirlerine yönelik olarak alınmış olan ücretlerin, yapılacak müracaatlar kapsamında belirtilen taleplere göre ilgisine iade edilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi."

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Ulaşım Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Mart 2021 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Ulaşım Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.